



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 28/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
 UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/07/2015 15:49:04



OC-0253
 R1318-0011
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0002	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM	PIEZA	50	\$2.23	\$111.50	16	\$17.84	\$129.34
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	200	\$32.97	\$6,594.00	16	\$1,055.04	\$7,649.04
0129	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	5	\$45.72	\$228.60	16	\$36.58	\$265.18
0130	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	PAQUETE	5	\$45.03	\$225.15	16	\$36.02	\$261.17
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	50	\$27.16	\$1,358.00	16	\$217.28	\$1,575.28
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	10	\$29.36	\$293.60	16	\$46.98	\$340.58
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	50	\$10.08	\$504.00	16	\$80.64	\$584.64
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$24.56	\$491.20	16	\$78.59	\$569.79
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$24.56	\$491.20	16	\$78.59	\$569.79

Total de artículos 410

SUBTOTAL \$10,297.25

IVA \$1,647.56

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$11,944.81

(SON: ONCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.)

Cadena original: [13|18|2111|OC-0253|2033|119448100|20072015|410|86|

Cadena encriptada: +UCTQGtntBeXsNLm7o3xRWNUtP1m0bKD7wJR5DSo5fvKJeiJOiSwCFR3sb1D94Gi/I+IBOXAdsQ=

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Francisco Ramirez
 Página 1 de 2



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
RFC ADI010922FG8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 28/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

20/07/2015 15:49:04



OC-0253
R1318-0011
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 28012
Folio SIACAM: 0158
Código SIACAM:



1716da0e25d94df99a9dd76658f5f4d6

P.O.
LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Francis Ramirez
LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial